

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
舗装工事	1	式		28,325,000		
道路修繕	1	式		12,562,564		処：389,200
道路土工	1	式		395,520		
掘削工	1	式		395,520		
掘削 土砂 オープンカット 押土無し 障害無し	320	m3	308	98,560	明 1号	
土砂等運搬 土砂	320	m3	816	261,120	明 2号	
整地 残土受入れ地での処理	320	m3	112	35,840	明 3号	
舗装工	1	式		11,758,358		処：389,200
舗装打換え工	1	式		11,193,923		処：389,200
舗装版切断 アスファルト舗装版 t=12cm	29	m	550	15,950	明 4号	
舗装版破碎 アスファルト舗装版 t=12cm	1,160	m2	168	194,880	明 5号	
殻運搬 As塊	139	m3	3,327	462,453	明 6号	

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
殻処分 As塊	139	m3	2,800	389,200	明 7 号	処: 389,200
上層路盤 粒度調整碎石 M-30 t=200mm	1,160	m2	1,622	1,881,520	明 8 号	
上層路盤 瀝青安定処理材(30) t=100mm	1,160	m2	3,067	3,557,720	明 9 号	
基層 改質As粗粒 型(20) t=50mm 平均幅員3.0m超	1,160	m2	1,991	2,309,560	明 10 号	
表層 改質As密粒 型(20) t=50mm 平均幅員3.0m超	1,160	m2	2,054	2,382,640	明 11 号	
薄層加-舗装工	1	式		564,435		
薄層加-舗装 樹脂系すべり止め舗装工RPN-301 赤褐色系	113	m2	4,995	564,435	明 12 号	
区画線工	1	式		135,686		
区画線工	1	式		135,686		
溶融式区画線 実線(白)W=15cm塗布厚1.5mm 排水性舗装無	300	m	295	88,500	明 13 号	
溶融式区画線 破線(白)W=15cm塗布厚1.5mm 排水性舗装無	40	m	316	12,640	明 14 号	
溶融式区画線 ゼブラ(白)W=45cm塗布厚1.5mm 排水性舗装	3	m	738	2,214	明 15 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
溶融式区画線 矢印・記号・文字(白)W=15cm換算 塗布厚1.5mm 排水性舗装	24	m	688	16,512	明 16 号	
溶融式区画線 矢印・記号・文字(黄)W=15cm換算 塗布厚1.5mm 排水性舗装	20	m	791	15,820	明 17 号	
仮設工	1	式		273,000		
交通管理工	1	式		273,000		
交通誘導警備員 交通誘導警備員 B	21	人日	13,000	273,000	明 18 号	
直接工事費計				12,562,564		
共通仮設費計	1	式		2,626,800		
共通仮設費(積上げ)	1	式		49,800		
準備費	1	式		49,800		
工事計画図書作成費 想定枚数2枚	2	枚	24,900	49,800	明 19 号	
共通仮設費(率化)	1	式		2,577,000		
共通仮設費率分 12,550,240*20.54%	1	式		2,577,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
純工事費	1	式		15,189,364		
現場管理費 15,177,040*42.22%	1	式		6,407,000		
工事原価	1	式		21,596,364		
一般管理費等 21,584,040*19.24%+8,633.616-7,766	1	式		4,153,636		
工事価格	1	式		25,750,000		
消費税等相当額 25,750,000*10.00%	1	式		2,575,000		
合計				28,325,000		